РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2015 № 4

        г.Южа

Об избрании заместителя Председателя Совета Южского

муниципального района

 На основании Устава Южского муниципального района, Регламента

Совета Южского муниципального района, утвержденного решением Совета

Южского муниципального района от 28.08.2015 № 98, итоговых результатов

голосования, Совет Южского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем Председателя Совета Южского

муниципального района – Гордееву Елену Рудольфовну.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на заседании

Совета Южского муниципального района                    Б.В.Мощеев